4. בתאריך 30.3.2004 קבע הממונה על הגבלים עסקיים (להלן: הממונה) כי ההסדרים הכרוכים בהפעלתה של המערערת עולים כדי הגבל עסקי, המבססים לה מעמד של מונופול במספר שווקים של ניהול משותף של זכויות. בהתאם לכך ביקשה המערערת כי יינתן לה היתר זמני לפעילותה, מכוח סעיף 13(א) לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 (להלן: החוק, או: חוק ההגבלים העסקיים). בתאריך 28.12.2004 קיבל בית הדין להגבלים עסקיים בקשה זו, בין השאר נוכח המלצת הממונה, ואולם ההיתר הותנה בתנאים מסוימים, שהסדירו את פעילותה של המערערת (להלן: התנאים). מאז האריך בית הדין להגבלים עסקיים את תוקפו של ההיתר הזמני מדי שנה, לעתים תוך שינוי התנאים.

בית המשפט המחוזי הנכבד תיאר התנהלות זו כחסרת תום-לב והתוצאה המשפטית הנובעת הימנה מביאה לכך שאין הם רשאים להנות עוד מ"היחוס לאחור", המובנה בסעיף 5.1(4) לתנאים, במיוחד שמאז 2007 לא נמצאו כאמור משתמשים דומים שנהגו לפי התעריף הישן (ואף עד לשנת 2007 הקלה זו הוחלה רק בדיעבד, ולא מלכתחילה לפני 28.12.2004). תוצאה זו מתבקשת גם מהוראות סעיף 39 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973 (להלן: חוק החוזים), ומהוראות סעיף 28(א) לחוק החוזים, המוחלים על הענין מכוח סעיף 61 לחוק האמור. על פי הוראות אלו, מי שסיכל בעצמו קיום תנאי שהסדר היה מותנה בו – איננו זכאי להסתמך על ההסדר ולהנות הימנו.

28.